КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО
ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА» С. КЫТМАНОВО

П Р И К А З

29.08.2024 г.                                                                                       № 56-о

с. Кытманово

Об утверждении состава и плана работы
психолого-педагогическом консилиума
 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово
на 2024-2025  учебный год

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении
примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации», положением о деятельности психолого-
педагогического консилиума МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово,
утвержденного приказом № 48-0 от 05.12.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  следующий состав ППк на 2024-2025 г.г.:

председатель консилиума – Дмитрачкова Т.И.
Члены ППк:
 в МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:
Галяутдинова Н.В. – старший воспитатель,
Лаврова  О.В.- педагог-психолог,
Музюкина Т.С. – учитель-логопед;
 в филиале № 1 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:
 Брагина О.В. – старший воспитатель,
 Донских  Л.И.  -  педагог-психолог,
Брагина О.В. –  учитель-логопед;
 в филиале № 2 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:
 Дмитрачкова Т.И.– старший воспитатель, педагог-психолог

Музюкина Т.С. – учитель - логопед.

  2.Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МБДОУ
детский сад  сада «Малинка»  с. Кытманово на 2024-2025 г.г. (приложение 1).
3.Членам психолого-педагогического консилиума обеспечить свою  работу в
соответствии с утверждённым планом.
4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад «Малинка»                              И.С. Чернова

                         с приказом ознакомлены:                  Т.И. Дмитрачкова
                                                                                        О.В. Брагина
                                                                                         Н.В. Галяутдинова

                                                                                                   О.В. Лаврова
                                                                                                  Л.И.Донских
                                                                                                  Т.С. Музюкина

Чернова
Ирина
Сергеевна

Подписано цифровой
подписью: Чернова
Ирина Сергеевна
Дата: 2024.08.29

ПРИЛОЖЕНИЕ I

План заседаний  психолого-педагогического консилиума МБДОУ
детский сад «Малинка» с. Кытманово на 2024-2025  г.г.

Темы заседаний ППк (плановые):

№
п/п

Тематика заседаний  консультации Дата Ответственные

1 Утверждение состава, плана и
графика заседаний ППк на
2024 -2025  учебный год.
Инструктаж по выполнению
функциональных обязанностей
членов ППк.
Утверждение плана
мероприятий по выявлению
воспитанников с особыми
образовательными
потребностями.

             - Сентябрь  Председатель
ППк
Т.И. Дмитрачкова
ст. воспитатели:
О.В.Брагина,
Т.И.Дмитрачкова,
Н.В.Галяутдинова

2 Обсуждение результатов
комплексного обследования.
Обсуждение образовательной,
воспитательной и
коррекционной работы с
воспитанником.
Зачисление воспитанников на
коррекционные занятия.
Составление и утверждение
индивидуальных
образовательных маршрутов.

1.Составление
характеристики на
воспитанника на ППк,
подготовка документов

Октябрь Председатель
ППк
Т.И.Дмитрачкова
Учитель-логопед
О.В.Брагина,
 Т.С. Музюкина
Педагог-психолог
О.В. Лаврова
Т.И.Дмитрачкова
ст. воспитатели

3

4

Оценка эффективности и
анализ результатов
коррекционно-развивающей
работы с воспитанниками.

Определение списка детей для
направления на ПМПК.
Подготовка пакета

2.Динамическая оценка
состояния ребенка:
заполнение листа
динамики,
корректировка ИОМ

3. Оформление

документов на

Декабрь

Февраль

Председатель
ППк
Т.И.Дмитрачкова
Учитель-логопед
О.В.Брагина,
Т.С. Музюкина
Педагог-психолог
О.В. Лаврова
Т.И.Дмитрачкова
ст. воспитатели

документов. ПМПК
5 Оценка эффективности и

анализ коррекционно-
развивающей работы с
воспитанниками.
Оценка эффективности и
анализ результатов ППк
сопровождения
воспитанников.
Составление плана работы
ППк на следующий учебный
год.

- Май Председатель
ППк